
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00330248- -UNC-ME#FCS- TRIBUNAL LINARES BARBARA-EAPPyM

 
REF: EX-2023-00330248- -UNC-ME#FCS

VISTO:

La solicitud efectuada por el Director Académico de la Carrera de Especialización en Administración Pública Provincial
y Municipal y lo dispuesto por el Reglamento Académico de la mencionada carrera.

 

Y CONSIDERANDO:

Que el siguiente cursante de la Cohorte 2015 de la mencionada Carrera ha presentado su Trabajo Final Integrador
para optar al título de Especialización en Administración Pública Provincial y Municipal, cumpliendo con los
requisitos reglamentarios: 

Linares, Barbara Gisela, titular del DNI: 31.677.310 

POR ELLO:

EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL IIFAP

RESUELVE

 

Artículo 1º: Designar como Miembros de los Tribunales que evaluarán el Trabajo Final Integrador de:

Linares, Barbara Gisela, titular del DNI: 31.677.31

 

ESTUDIANTETITULO TFI – DIRECTOR/A PROPUESTA
TRIBUNAL

Linares
Barbara

EL ANÁLISIS DE LA EFICIENCIA EN LOS PROCEDIMIENTOS ACTUALES DE
FORMULACIÓN Y MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS DE LA
DIRECCIÓN
GENERAL DE PRESUPUESTO E INVERSIONES PÚBLICAS DEL MINISTERIO
DE FINANZAS DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA

Berta Moretti 
José María Rinaldi
Gabriel Ratner

Juan Pablo Carranza



Directora: Mgter. Alejandra Perín

 

Artículo 2º: Notificar lo resuelto al autor del Trabajo Final Integrador y a los/as integrantes del Tribunal que habrá de evaluarla.

 

Artículo 3º: Protocolizar, comunicar y oportunamente archivar.


	numero_documento: RESOL-2023-23-E-UNC-DIR#IIFAP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Septiembre de 2023
		2023-09-07T20:15:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sergio Fernando Obeide
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección IIFAP Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-07T20:15:39-0300
	GDE UNC




